
CAMARA 
MUNICIPAL 
DE PAUDALHO

CÂMARA MUNICIPAL DO PAUDALHO 
Rua João Alfrodo, 100-Conlro -  Fono (OxxBI) 3636-1306 

CEP 55.025-000 CNPJ 08.860.181/0001-38

PORTARIA N° 025/2022

O Presidente da Câmara Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO: A continuidade das ações do Poder Legislativo, em 2022. 

RESOLVE:

Art.1° Conceder gratificação de 100% sobre seu salário base de acordo com a Lei 
Municipal n°. 544/2005, aos servidores relacionados:

1. Manoel Pessoa da Silva Filho -  Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
2. Jose Albino da Silva -  Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
3. Gildo Pereira da Silva Junior -  Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
4. Gilson Vicente Ferreira -  Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
5. Genival de Oliveira Henrique -  Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
6. Eduardo Jose da Silva -  Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
7. Claudenir Lourenço Feliciano -  Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
8. Ginetom Gomes da Silva -  Secretário de Gabinete 1° Secretaria -  CCA-3
9. Ana Cláudia Pessôa da Silva -  Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
10. Thlago Cesar Gomes Nascimento -  Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
11. Millena Macedo Bulhões Pessoa -  Assistente Operacional -  CCA-5
12. Simone Gonçalves da Silva -  Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4
13. Weder da Paz Silva -  Secretário de Gabinete Parlamentar -  CCA-3
14. David Jones Nunes de Lima -  Assessor de Gabinete Parlamentar -  CCA-4

Art.2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 
efeitos legais e financeiros a 01 de fevereiro de 2022.

Art.3° Revogam-se as disposições em contrário.

Rua João Alfredo, 100 -  centro 
E-mail: contato@camarapaudalho.pe.gov.br
55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO 

Fone (31)3636-1306

mailto:contato@camarapaudalho.pe.gov.br


CAMARA 
MUNICIPAL 
DE PAUDALHO

Registre-se e Publique-se.

Gabinete da Presidência, 09 de fevereiro de 2022.

HERISTOW ROUWfELY ARAGÃO VIEIRA 
PpÉSIDENTE

Rua João Alfredo, 100 -  centro 
E-mail:contato£ca ma rapaudalho.pe.gov.br
55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO 

Fone (31)3636-1306


